AV. MENDONÇA FURTADO, N° 2440 - BAIRRO: ALDEIA - CEP: 68040-050

E-mail: gabinetesemsa.stm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
____________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 113/2025 – SEMSA.                              Santarém/PA, 23 de junho de 2025.

A Secretária Municipal de Saúde Adjunta de Santarém, usando de sua competência a qual lhe
foi delegada pelo Decreto nº. 328/2025 – GAP/PMS, de 01 de janeiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1ºAUTORIZAR, O suprimento de fundo para o fornecimento de material de consumo no

valor de R$ 6.000,00 para a Casa de Apoio de Belém, em nome de Wilsa Mariany Pinheiro

Mansour Bartha, conta corrente 16.382-1 ag. 3024-4 -Banco do Brasil.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Responsável: Wilsa Mariany Pinheiro Mansour Bartha

Período de Aplicação: 24/06/2025 a 24/07/2025
Funcional: 10.122.00052.093-717-3390.30.00.00

Dê ciência, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, aos vinte e três dias do mês de junho do
ano de dois mil e vinte e cinco.

CIENTE:

EVERALDO DE SOUZA MARTINS FILHO

Secretário Municipal de Saúde
Dec. nº 010/2025 – GAP/PMS

		2025-06-24T13:28:10-0300
	EVERALDO DE SOUZA MARTINS FILHO:10429506287